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FUNKCJA NAZWISKO IMIĘ NR LICENCJI KLASA 

Kierownik biura obliczeń Grabowska Barbara 9659/II/22 II 

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

Grabowska Barbara 9659/II/22 II 

Sędzia biura obliczeń Grabowska Barbara 9659/II/22 II 

Sędzia Główny Grabowska Barbara 9659/II/22 II 

Sędzia stanowiskowy Harasim Roman 9661/II/22 II 

Sędzia stanowiskowy Warsiewicz Daniel 12549/II/22 II 

Sędzia stanowiskowy 
Sędzia stanowskowy 
Sędzia stanowiskowy 

Buzon Piotr 
Misiewicz Mariusz 
Gutowska-Misiewicz 
Katarzyna 
 
 

10642/II/22 
16203/III/22 
16200/III/22 

II 
II 
II 
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Protokół nr 1 Pistolet bocznego zapłonu 25m 
 
 
 
 

Miejsce Nazwiski i Imię Rocznik Klub Wynk 

 
 

1      TOMCZAK Grzegorz           1974 PSKBPiSS Nowy Dwór Maz. 96 

2      WORM Andrzej            1972 KS PATRON Grajewo 95 

3      SYLWANOWICZ Adrian           1985 SZWADRON Białystok 92 

4      KRZYŻEWSKI Robert            1978 KS PATRON Grajewo 89 

5      ZIELIŃSKI Adrian           1991 KS PATRON Grajewo 89 

6      HOŁDAKOWSKI Paweł           1976 KSS Legion Wschodni 89 

7      WINSKI Daniel           1973 SZWADRON 87 

8      PONIATOWSKI Jacek           1966 KS PATRON Grajewo 86 

9      CZAJKOWSKI Karol           1987 COMBAT SHOOTING KNYSZYN 85 

10      SZKLAROWICZ Maciej            1978 SZWADRON 85 

11      KUROWSKI Krystian           1991 KS PATRON Grajewo 84 

12      SIENKIEWICZ Robert           1967 WILK Olecko 84 

13      PRÓCHNIAK Tomasz            1976 KS PATRON Grajewo 83 

14      GAWEŁKO Rafał           1984 KS PATRON Grajewo 82 

15      SYPYTKOWSKI Wojciech            1971 Gość 82 

16      NIEDZIOŁKO Adam           1958 KS PATRON Grajewo 82 

17      ROSZKO Krzysztof           1978 KS PATRON Grajewo 82 

18      KONTRYM Bogdan           1958 KS PATRON Grajewo 81 

19 
     WORM-CISZEWSKA 

Izabela  
          

1996 KS PATRON Grajewo 80 

20      PIETRASZEWSKI Marcin            1984 WILK Olecko 78 

21      NIEDZIŃSKI Jacek           1967 WILK Olecko 76 

22      SAMSEL Radosław           1975 AKS KRECHOWIAK 75 

23      TRUSZKOWSKI Tomasz           1989 KS PATRON Grajewo 74 

24      POPOWSKI Tomasz            1978 KS PATRON Grajewo 74 

25      SIEKLICKI Jacek           1972 KS PATRON Grajewo 72 

26 
     SYLWANOWICZ 

Włodzimierz 
          

1955 SZWADRON Białystok 72 

27      ŻMUDA Bartłomiej           1975 SAGITTARIUS Piątnica 72 

28      CZARNIECKI Karol           1978 WILK Olecko 71 

29      POPŁAWSKI Grzegorz           1990 KSS Legion Wschodni 69 

30      SAMSEL Gabriela            2008 Gość 66 

31      KRÓLAK Arkadiusz           1973 KS PATRON Grajewo 64 

32      PRZEMIELEWSKI Emil           1980 WILK Olecko 64 

33      GOLUBIEWSKI Adam           1987 KS PATRON Grajewo 63 

34      KULIG Daniel           1974 KS PATRON Grajewo 62 

35      KAMIENIECKA Joanna           1978 KS PATRON Grajewo 61 

36      ABRATKIEWICZ Łukasz           1977 WILK Olecko 60 

37      ZIÓŁKOWSKI Maciej            1969 KS PATRON Grajewo 59 

38      MURZYN Grzegorz           1979 SAGITTARIUS Piątnica 58 

39      SZYMKIEWICZ Marek           1963 KS PATRON Grajewo 58 

40      KARNY Krzysztof           1969 K-15 58 

41      LASKOWSKI Gustaw           1966 SAGITTARIUS Piątnica 55 
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42      PRZEMIELEWSKA Emilia           1980 Gość 44 

43      NOWICKI Tomasz           1980 KS PATRON Grajewo 44 

44      RAJKIEWICZ Łukasz           1983 KS PATRON Grajewo 42 

45      PORZEZIŃSKI Jarosław           1977 KS PATRON Grajewo 41 

46      SŁONIEWSKI Artur           1984 KS PATRON Grajewo 37 

47      POLAK Marcin           1983 WILK Olecko 37 

48      PORZEZIŃSKI Olaf           2010 Gość 35 

49      GRABOWSKI Ireneusz            1956 KS PATRON Grajewo 35 

50      KULIKOWSKI Daniel           1983 KS PATRON Grajewo 34 

51      DMOCHOWSKI Marek           1985 KS PATRON Grajewo 29 

52      PRZEMIELEWSKI Bartosz           2013 Gość 0 

53      PRZEMIELEWSKI Igor           2008 Gość 0 

54      GRABOWSKI Robert           1981 KS PATRON Grajewo 84PK 

55      GRABOWSKA Barbara           1981 KS PATRON Grajewo 71PK 

56      WARSIEWICZ Daniel           1983 KS PATRON Grajewo 83PK 

57 
     GUTOWSKA-MISIEWICZ 

Katarzyna 
          

1973 KS PATRON Grajewo 79PK 

58      MISIEWICZ Mariusz           1971 KS PATRON Grajewo 89PK 

59      HARASIM Roman           1970 KS PATRON Grajewo 88PK 

60      BUZON Piotr           1983 KS PATRON Grajewo 90PK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grabowska Barbara 

............................................................................. 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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Protokół nr 2 Pistolet centalnego zapłonu 25m 
 
 

 
Miejsce Nazwiski i Imię Rocznik Klub Wynk 

 

1 TOMCZAK Grzegorz 1974 PSKBPiSS Nowy Dwór Maz. 91 

2 SYLWANOWICZ Adrian 1985 SZWADRON Białystok 90 

3 WINSKI Daniel 1973 SZWADRON 90 

4 CZAJKOWSKI Karol 1987 COMBAT SHOOTING KNYSZYN 89 

5 HOŁDAKOWSKI Paweł 1976 KSS Legion Wschodni 88 

6 SYLWANOWICZ Włodzimierz 1955 SZWADRON Białystok 86 

7 WORM Andrzej  1972 KS PATRON Grajewo 86 

8 ZIELIŃSKI Adrian 1991 KS PATRON Grajewo 85 

9 PONIATOWSKI Jacek 1966 KS PATRON Grajewo 84 

10 SIEKLICKI Jacek 1972 KS PATRON Grajewo 83 

11 KRZYŻEWSKI Robert  1978 KS PATRON Grajewo 83 

12 KARNY Krzysztof 1969 K-15 82 

13 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 77 

14 WORM-CISZEWSKA Izabela  1996 KS PATRON Grajewo 77 

15 CZARNIECKI Karol 1978 WILK Olecko 77 

16 SIENKIEWICZ Robert 1967 WILK Olecko 75 

17 PIETRASZEWSKI Marcin  1984 WILK Olecko 74 

18 TRUSZKOWSKI Tomasz 1989 KS PATRON Grajewo 72 

19 MURZYN Grzegorz 1979 SAGITTARIUS Piątnica 71 

20 SZKLAROWICZ Maciej  1978 SZWADRON 69 

21 NIEDZIOŁKO Adam 1958 KS PATRON Grajewo 66 

22 NIEDZIŃSKI Jacek 1967 WILK Olecko 63 

23 SYPYTKOWSKI Wojciech  1971 Gość 61 

24 POLAK Marcin 1983 WILK Olecko 61 

25 KUROWSKI Krystian 1991 KS PATRON Grajewo 53 

26 KONTRYM Bogdan 1958 KS PATRON Grajewo 52 

27 POPŁAWSKI Grzegorz 1990 KSS Legion Wschodni 52 

28 NOWICKI Tomasz 1980 KS PATRON Grajewo 51 

29 SAMSEL Radosław 1975 AKS KRECHOWIAK 50 

30 PRZEMIELEWSKI Emil 1980 WILK Olecko 45 

31 PORZEZIŃSKI Jarosław 1977 KS PATRON Grajewo 38 

32 DMOCHOWSKI Marek 1985 KS PATRON Grajewo 37 

33 ŻMUDA Bartłomiej 1975 SAGITTARIUS Piątnica 35 

34 SŁONIEWSKI Artur 1984 KS PATRON Grajewo 26 

35 KULIG Daniel 1974 KS PATRON Grajewo 25 

36 KULIKOWSKI Daniel 1983 KS PATRON Grajewo 24 

37 LASKOWSKI Gustaw 1966 SAGITTARIUS Piątnica 22 

38 GAWEŁKO Rafał 1984 KS PATRON Grajewo 22 

39 GRABOWSKI Ireneusz  1956 KS PATRON Grajewo 21 

40 POPOWSKI Tomasz  1978 KS PATRON Grajewo 17 

41 PRÓCHNIAK Tomasz  1976 KS PATRON Grajewo 16 

42 GOLUBIEWSKI Adam 1987 KS PATRON Grajewo 14 

43 ZIÓŁKOWSKI Maciej  1969 KS PATRON Grajewo 13 

44 RAJKIEWICZ Łukasz 1983 KS PATRON Grajewo 12 
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45 KRÓLAK Arkadiusz 1973 KS PATRON Grajewo 12 

46 SZYMKIEWICZ Marek 1963 KS PATRON Grajewo 2 

47 KAMIENIECKA Joanna 1978 KS PATRON Grajewo 0 

48 ROSZKO Krzysztof 1978 KS PATRON Grajewo 0 

49 PORZEZIŃSKI Olaf 2010 Gość 0 

50 PRZEMIELEWSKA Emilia 1980 Gość 0 

51 PRZEMIELEWSKI Bartosz 2013 Gość 0 

52 PRZEMIELEWSKI Igor 2008 Gość 0 

53 SAMSEL Gabriela  2008 Gość 0 

54 GRABOWSKI Robert 1981 KS PATRON Grajewo 83PK 

55 GRABOWSKA Barbara 1981 KS PATRON Grajewo 64PK 

56 WARSIEWICZ Daniel 1983 KS PATRON Grajewo 87PK 

57 GUTOWSKA-MISIEWICZ Katarzyna 1973 KS PATRON Grajewo 79PK 

58 MISIEWICZ Mariusz 1971 KS PATRON Grajewo 82PK 

59 HARASIM Roman 1970 KS PATRON Grajewo 88PK 

60 BUZON Piotr 1983 KS PATRON Grajewo 86PK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Grabowska Barbara 

............................................................................. 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
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Protokół nr 3 karabin bocznego zapłonu 50m 
 

             Miejsce        Nazwiski i Imię        Rocznik      Klub    Wynk 

 
1 TOMCZAK Grzegorz 1974 PSKBPiSS Nowy Dwór Maz. 90 

2 WORM Andrzej  1972 KS PATRON Grajewo 90 

3 WORM-CISZEWSKA Izabela  1996 KS PATRON Grajewo 88 

4 KRZYŻEWSKI Robert  1978 KS PATRON Grajewo 86 

5 PRZEMIELEWSKI Emil 1980 WILK Olecko 86 

6 ZIELIŃSKI Adrian 1991 KS PATRON Grajewo 83 

7 SYLWANOWICZ Włodzimierz 1955 SZWADRON Białystok 83 

8 POPOWSKI Tomasz  1978 KS PATRON Grajewo 83 

9 SZKLAROWICZ Maciej  1978 SZWADRON 83 

10 SIENKIEWICZ Robert 1967 WILK Olecko 80 

11 ZIÓŁKOWSKI Maciej  1969 KS PATRON Grajewo 79 

12 KUROWSKI Krystian 1991 KS PATRON Grajewo 78 

13 WINSKI Daniel 1973 SZWADRON 78 

14 PONIATOWSKI Jacek 1966 KS PATRON Grajewo 77 

15 HOŁDAKOWSKI Paweł 1976 KSS Legion Wschodni 76 

16 CZAJKOWSKI Karol 1987 COMBAT SHOOTING KNYSZYN 74 

17 POLAK Marcin 1983 WILK Olecko 74 

18 PIETRASZEWSKI Marcin  1984 WILK Olecko 74 

19 KRÓLAK Arkadiusz 1973 KS PATRON Grajewo 73 

20 TRUSZKOWSKI Tomasz 1989 KS PATRON Grajewo 73 

21 SAMSEL Radosław 1975 AKS KRECHOWIAK 73 

22 MURZYN Grzegorz 1979 SAGITTARIUS Piątnica 72 

23 SYPYTKOWSKI Wojciech  1971 Gość 71 

24 POPŁAWSKI Grzegorz 1990 KSS Legion Wschodni 71 

25 KONTRYM Bogdan 1958 KS PATRON Grajewo 70 

26 SIEKLICKI Jacek 1972 KS PATRON Grajewo 70 

27 PRZEMIELEWSKI Igor 2008 Gość 69 

28 NIEDZIOŁKO Adam 1958 KS PATRON Grajewo 69 

29 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 WILK Olecko 62 

30 PRÓCHNIAK Tomasz  1976 KS PATRON Grajewo 61 

31 KARNY Krzysztof 1969 K-15 61 

32 GOLUBIEWSKI Adam 1987 KS PATRON Grajewo 60 

33 SAMSEL Gabriela  2008 Gość 57 

34 NIEDZIŃSKI Jacek 1967 WILK Olecko 57 

35 CZARNIECKI Karol 1978 WILK Olecko 54 

36 LASKOWSKI Gustaw 1966 SAGITTARIUS Piątnica 54 

37 KULIKOWSKI Daniel 1983 KS PATRON Grajewo 53 

38 ŻMUDA Bartłomiej 1975 SAGITTARIUS Piątnica 53 

39 KAMIENIECKA Joanna 1978 KS PATRON Grajewo 52 

40 RAJKIEWICZ Łukasz 1983 KS PATRON Grajewo 46 

41 NOWICKI Tomasz 1980 KS PATRON Grajewo 45 

42 PORZEZIŃSKI Jarosław 1977 KS PATRON Grajewo 44 

43 DMOCHOWSKI Marek 1985 KS PATRON Grajewo 43 
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44 SZYMKIEWICZ Marek 1963 KS PATRON Grajewo 40 

45 SŁONIEWSKI Artur 1984 KS PATRON Grajewo 39 

46 SYLWANOWICZ Adrian 1985 SZWADRON Białystok 34 

47 GAWEŁKO Rafał 1984 KS PATRON Grajewo 30 

48 GRABOWSKI Ireneusz  1956 KS PATRON Grajewo 29 

49 KULIG Daniel 1974 KS PATRON Grajewo 20 

50 PRZEMIELEWSKI Bartosz 2013 Gość 18 

51 PRZEMIELEWSKA Emilia 1980 Gość 18 

52 PORZEZIŃSKI Olaf 2010 Gość 0 

53 ROSZKO Krzysztof 1978 KS PATRON Grajewo 0 

54 GRABOWSKI Robert 1981 KS PATRON Grajewo 89PK 

55 GRABOWSKA Barbara 1981 KS PATRON Grajewo 75PK 

56 WARSIEWICZ Daniel 1983 KS PATRON Grajewo 86PK 

57 
GUTOWSKA-MISIEWICZ 

Katarzyna 
1973 KS PATRON Grajewo 77PK 

58 MISIEWICZ Mariusz 1971 KS PATRON Grajewo 81PK 

59 HARASIM Roman 1970 KS PATRON Grajewo 88PK 

60 BUZON Piotr 1983 KS PATRON Grajewo 90PK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Grabowska Barbara 

............................................................................. 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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Przewodniczący Komisji RTS 
 
 

 

Komunikat RTS zawiera protokoły z następujących konkurencji: 
 

1. Pistolet bocznego zapłonu 25m (Pcz) 
 

2. Pistolet centralnego zapłonu 25m (Psp) 
 

3. Karabin bocznego 50m(Kdw) 
 

. 
 
 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano. 

 
 
 
 
 
 
 

Grabowska Barbara 

............................................................................. 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

 
 
 
 
 
 

Stwierdzam, żezawody odbyły sięzgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 

Wprotokółach zzakończonych konkurencji liczbasklasyfikowanych zawodników byłazgodnazestanem 

faktycznym. 

 
 
 

 
Grabowska Barbara 

............................................................................. 

 


